Cеансы работы Линейного ускорителя ионов водорода
Московской мезонной фабрики ИЯИ РАН

	Современное состояние Линейного ускорителя ионов водорода
Система контроля и управления линейным ускорителем (on-line во время сеанса)

	Дата сеанса
	Программа

2025

	20.05.25-27.05.25
	Для обеспечения выполнения плана научно-исследовательской работы ИЯИ РАН на 2022-2025 гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести сеанс работы ускорителя ММФ с пучком с 8.00 20 мая до 20.00 27 мая 2025 г. в круглосуточном режиме.
   Приказ зам. директора Института А.Г.Панина № 78 от 14 мая 2025 г.
   Приказ №12 лс от 21.04.2025 г.